

Årsredovisning

för

Nilform Ceramic Design AB

556411-4493

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-10-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Stefan Nilsson, Styrelseledamot
2022-11-03

Styrelsen för Nilform Ceramic Design AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1997 och bedriver förvaltning, reparation och nybyggnad av fastigheter. Bolaget bedriver även jordbruksverksamhet, försäljning av trädgårdsartiklar och byggnadsmaterial samt förvaltning av värdepapper. Bolaget är moderbolag till Nilform Fastigheter med org.nr 559372-9162. Med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Höörs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året anskaffat två dotterbolag och därefter sålt ett av dessa, samt avyttrat en av sina fastigheter.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	460	3 366	4 286	4 724
Resultat efter finansiella poster	2 896	94	514	-141
Soliditet (%)	28	5	11	6

Omsättningen har minskat på grund av bolaget dragit ner sin verksamhet inom transport och spedition.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	43 840	93 481	257 321
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning			93 481	-93 481	0
Årets resultat				2 895 578	2 895 578
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	37 321	2 895 578	3 052 899

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 123000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	37 321
årets vinst	2 895 578
	2 932 899

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	2 000 000
i ny räkning överföres	932 899
	2 932 899

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Den föreslagna utdelningen, mot bakgrund av att bolagets verksamhet förväntas generera vinster kommande år, anses vara på en rimlig nivå. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen inte hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser varken på lång eller kort sikt. Det hindrar inte heller bolaget att genomföra erforderliga investeringar som de närmsta åren kommer att minska radikalt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	-2022-04-30	-2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		459 738	3 366 050
Övriga rörelseintäkter		2 197 699	2 801 579
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 657 437	6 167 629
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-57 454	-826 450
Övriga externa kostnader		-2 111 249	-2 793 599
Personalkostnader	2	-1 129 519	-1 943 450
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-437 628	-407 303
Summa rörelsekostnader		-3 735 850	-5 970 802
Rörelseresultat		-1 078 413	196 827
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		4 100 000	55 700
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	-1 515
Räntekostnader och liknande resultatposter		-126 020	-157 107
Summa finansiella poster		3 973 991	-102 922
Resultat efter finansiella poster		2 895 578	93 905
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar	3	0	26 323
Summa bokslutsdispositioner		0	26 323
Resultat före skatt		2 895 578	120 228
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-26 747
Årets resultat		2 895 578	93 481

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	4	4 060 279	5 757 964
Inventarier, verktyg och installationer	5, 6	414 685	343 550
Summa materiella anläggningstillgångar		4 474 964	6 101 514

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	7	25 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	0
Summa anläggningstillgångar		4 499 964	6 101 514

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		9 065	652 101
Fordringar hos koncernföretag		5 825 780	0
Övriga fordringar		64 918	67 313
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		208 800	337 320
Summa kortfristiga fordringar		6 108 563	1 056 734

Kassa och bank

Kassa och bank		939 490	1 720 899
Summa kassa och bank		939 490	1 720 899
Summa omsättningstillgångar		7 048 053	2 777 633

SUMMA TILLGÅNGAR

11 548 017

8 879 147

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	37 321	43 840
Årets resultat	2 895 578	93 481
Summa fritt eget kapital	2 932 899	137 321
Summa eget kapital	3 052 899	257 321

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar	216 267	216 267
Summa obeskattade reserver	216 267	216 267

Långfristiga skulder

8

Övriga skulder till kreditinstitut	4 047 992	6 696 658
Övriga skulder	0	309 859
Summa långfristiga skulder	4 047 992	7 006 517

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	2 672 000	280 008
Leverantörsskulder	252 360	140 314
Skatteskulder	0	126 970
Övriga skulder	673 727	329 475
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	632 772	522 275
Summa kortfristiga skulder	4 230 859	1 399 042

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 548 017

8 879 147

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Förändring av överavskrivningar	0 0	26 323 26 323

Not 4 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	9 745 841	9 745 841
Inköp	376 430	
Försäljningar/utrangeringar	-3 578 553	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 543 718	9 745 841
Ingående avskrivningar	-3 987 877	-3 606 897
Försäljningar/utrangeringar	1 877 773	
Årets avskrivningar	-373 335	-380 980
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 483 439	-3 987 877
Utgående redovisat värde	4 060 279	5 757 964

Not 5 Byggnadsinventarier

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	313 343	
Inköp	139 593	313 343
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	452 936	313 343
Ingående avskrivningar	-9 183	
Årets avskrivningar	-55 568	-9 183
Utgående ackumulerade avskrivningar	-64 751	-9 183
Utgående redovisat värde	388 185	304 160

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	140 300	1 682 100
Inköp	103 500	30 000
Försäljningar/utrangeringar	-133 099	-1 571 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	110 701	140 300
Ingående avskrivningar	-100 910	-1 349 231
Försäljningar/utrangeringar	25 434	1 265 461
Årets avskrivningar	-8 725	-17 140
Utgående ackumulerade avskrivningar	-84 201	-100 910
Utgående redovisat värde	26 500	39 390

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	100 000
Inköp	50 000	
Försäljningar	-25 000	-100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	0
Utgående redovisat värde	25 000	0

Not 8 Långfristiga skulder

	2022-04-30	2021-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen.	0	5 576 626
	0	5 576 626

Not 9 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Fastighetsinteckning	7 000 000	7 000 000
	7 000 000	7 000 000

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Janna Larsson, Ludvig & Co AB

Höör 2022-10-30

Stefan Nilsson
Stefan Nilsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-10-30

MAZARS AB

Mattias Kristensson
Mattias Kristensson
Auktoriserad revisor


